O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(06)

Probabilidade e Estatística, aberto por meio do Edital nº 150/2025 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 150/2025-Teste Seletivo
(06) Probabilidade e Estatística

Nome Inscrição Nota

Carla Franciele Horing 9.0016883

Claudeci da Silva 8.7017016

Douglas Toledo Batista 5.5816966

Emerson Barili 7.6016961

Isabela Zara Cremoneze 2.7316930

Karla Horrana Tenorio Sacani 3.4816990

Omar Cléo Neves Pereira 8.5016925

Vanessa Rufino da Silva 1.5116928

Maringá, 4 de agosto de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Vanderly Janeiro

Profa. Dra. Walkiria Maria de O Macerau ________________________________

Prof. Dr. Paulo Cesar Ossani ________________________________

04/08/2025 17.01.38 Página 1 de 1